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CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1
A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comegara as 00h do dia 18/03/2023 (sabado) e se estendera até as 23h59 de segunda-feira, dia 20/03/2023.

NOME DO CURSO
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS BIOLOGICAS

TURNO
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRI

NOME DO CANDIDATO

KARINA EDUARDA SOUZA MARTINS DOS SANTOS
THIAGO RYAN DA SILVA MATHIAS LIMA

NICOLY DE CAMPOS VASCONCELLOS FURTADO
LAIS SILVA GATE

VICTOR PERROTTA FILGUEIRAS

ALICE OLIVEIRA DA CRUZ

NOTA NO CURSO
698,52
697,42
697,32
696,97
695,98
644,88

sexta-feira, 17 de margo de 2023.

COLOCACAO
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MODALIDADE
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
EP + PPI



